DE SERVICIO:679230756778

RMU:68000 23-07-20 BAE2-21021M 035 CFE

CUENTA:36DK09A013622453

LÍMITE DE PAGO:13 ENE 26

CORTE A PARTIR:14 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:CGV002

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:24 OCT 25-26 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$25,734

$25,734

(VEINTICINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(VEINTICINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:02/01/2026 12:09:25hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

68000 23-07-20 BAE2-21021M 035 CFE